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Ort:

Miniaturgolf & Minigolf

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Turnierleiter:

Stand: 03/2015

Auf Vorschlag des Gesamtturnierleiters, hat die Jury beschlossen, dass nur in einer Turniergruppe gespielt wir. Freitag und Samstag Turnierstart auf 
Miniaturgolf

Alice Kobisch MRP - mündliche Ermahnung Zeitspiel Rund 1 Bahn 8

Michael Neuland NBV - mündliche Ermahnung Zeitspiel Rund 2 Bahn 13

Ralf Knippschild NBV - mündliche Ermahnung Regelverstoß Rund 4 Bahn 2

Uwe Tusch MVBN - mündliche Ermahnung Unsportliches Verhalten R4 B1

Markus Janßen MRP - mündliche Ermahnung Unsportliches Verhalten R6 B17

Roman Kobisch MRP - Ermahnung Unsportliches Verhalten Rund 8 Bahn 3

René Dippelhofer MRP - Ermahnung Unsportliches Verhalten Rund 7 Bahn 12

Besonderheiten, Beschädigungen / Fehler an den Bahnen

keine

Würtemberg: Dieter Wiedmann beendet 

das Turnier nach Runde 6 aus gesundheitlichen gründen

Würtemberg: Jürgen Seubert nicht gestartet

Turnierprotokoll

Turnier: Senioren Cup 2019 

Veranstalter: DMV

Datum: 17/18.05.2019 Berlin

System(e): Turnierleiter: Bruno Ingenston

Oberschiedsrichter: Andreas Träger

Schiedsrichter: Michael Kirschke

Schiedsrichter: Heiko Golder

Schiedsrichter: Holger Georgi

Schiedsrichter: Gerno Grapengeter

Auswechslungen Strafen

Baden: Beatriz Grüßinger für Beate Wolf ab Runde 3 Bahn 16

Nicole Warnecke für Uwe Tusch nach Runde 6 

Bremen/Niedersaschen: 

Württemberg:

Andreas Neuburger für Dieter Wiedmann nach Rund 6

Besondere Vorkommnisse Stefan Seifert NBV - Ermahnung Unsportliches Verhalten Rund 8 Bahn 12

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

keine keine

Datum: 17/18.05.2019 Bruno Ingenston

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Oberschiedsrichter: Andreas Träger

Jury: Robert Kullick, Robert Ebi, Andreas v. d. Knesebeck  Gesamtturnierleiter: Robert Kullick



E1 B2 E3 B4 E5 B6 E7 B8 Summe E B Schnitt diff
1. Alice Kobisch Sw MRP Rheinland - Pfalz 27565 24 30 22 34 22 31 21 28 212 22,250 30,750 26,500 13
2. Alexandra v. d. Knesebeck Sw MVBN Bremen/Niedersachsen 36691 32 28 22 32 22 31 22 30 219 24,500 30,250 27,375 10
3. Ellen Galleinus Sw NBV Nordrhein - Westfalen 40205 23 33 24 31 27 31 22 30 221 24,000 31,250 27,625 11
4. Nicole Warnecke Sw MVBN Bremen/Niedersachsen 46911 27 31 25 33 21 31 25 33 226 24,500 32,000 28,250 12
5. Susanne Bremicker Sw NBV Nordrhein - Westfalen 42970 22 30 24 33 25 37 23 37 231 23,500 34,250 28,875 15
6. Birgit Barz Sw BVBB Berlin - Brandenburg 38102 25 32 21 37 27 32 23 34 231 24,000 33,750 28,875 16
7. Andrea Reinicke Sw MVBN Bremen/Niedersachsen 44862 26 36 23 34 22 35 25 31 232 24,000 34,000 29,000 14
7. Sonja Grundmüller Sw BMV Bayern 44874 24 34 23 37 23 36 23 32 232 23,250 34,750 29,000 14
9. Barbara Schmid Sw WBV Württemberg 40400 24 31 24 36 25 37 24 38 239 24,250 35,500 29,875 14
10. Silvia Heublein Sw MVBN Bremen/Niedersachsen 30655 26 34 29 32 25 32 29 35 242 27,250 33,250 30,250 10
11. Christiane Wamboldt Sw BMV Bayern 29768 28 36 22 33 24 37 31 32 243 26,250 34,500 30,375 15
12. Christiane Noch Sw BVBB Berlin - Brandenburg 23516 29 39 21 36 21 35 27 37 245 24,500 36,750 30,625 18
13. Susanne Parr Sw HBSV Hessen 33393 25 40 24 36 25 39 25 34 248 24,750 37,250 31,000 16
14. Beatriz Grüßinger Sw BBS Baden 35795 25 36 28 39 23 37 26 40 254 25,500 38,000 31,750 17
15. Beate Wolff Sw BBS Baden 548 28 40 27 36 25 38 27 41 262 26,750 38,750 32,750 16
16. Ute Häring Sw WBV Württemberg 50257 29 36 30 46 26 43 26 39 275 27,750 41,000 34,375 20

E1 B2 E3 B4 E5 B6 E7 B8 Summe E B Schnitt diff
1. Michael Neuland Sm NBV Nordrhein - Westfalen 25784 21 27 22 30 21 30 20 30 201 21,000 29,250 25,125 10
2. Jörg Tetzlaff Sm BVBB Berlin - Brandenburg 48559 23 32 19 32 22 30 18 29 205 20,500 30,750 25,625 14
3. Günther Plötz Sm BVBB Berlin - Brandenburg 10662 22 30 23 29 21 33 20 30 208 21,500 30,500 26,000 13
4. Karl-Heinz Gerwert Sm BBS Baden 5821 22 32 20 29 21 29 24 34 211 21,750 31,000 26,375 14
5. Dirk Otten Sm MVBN Bremen/Niedersachsen 29114 22 34 25 31 19 33 21 30 215 21,750 32,000 26,875 15
6. Robert Kullick Sm BVBB Berlin - Brandenburg 20595 25 33 24 31 23 29 22 29 216 23,500 30,500 27,000 11
7. Roman Kobisch Sm MRP Rheinland - Pfalz 27551 25 33 19 33 20 32 23 31 216 21,750 32,250 27,000 14
8. Ralf Knippschild Sm NBV Nordrhein - Westfalen 25352 22 32 22 29 21 36 24 30 216 22,250 31,750 27,000 15
9. Frank Bonenberger Sm MRP Rheinland - Pfalz 21702 22 32 24 29 22 34 23 32 218 22,750 31,750 27,250 12
10. Roland Schmid Sm BBS Baden 25894 27 32 21 33 22 32 19 32 218 22,250 32,250 27,250 14
11. Stefan Seifert Sm NBV Nordrhein - Westfalen 66472 23 33 22 31 23 34 20 33 219 22,000 32,750 27,375 14
11. Tim Clasen Sm MVBN Bremen/Niedersachsen 40407 25 31 22 31 22 36 23 29 219 23,000 31,750 27,375 14
13. Markus Büdenbender Sm NBV Nordrhein - Westfalen 29327 28 30 23 32 21 32 19 34 219 22,750 32,000 27,375 15
14. Andreas Kelch Sm BVBB Berlin - Brandenburg 24022 28 32 22 26 21 35 23 33 220 23,500 31,500 27,500 14
15. Markus Janßen Sm MRP Rheinland - Pfalz 31015 23 33 27 30 21 33 23 31 221 23,500 31,750 27,625 12
16. Andreas Kiefer Sm BVBB Berlin - Brandenburg 48508 27 35 23 32 25 27 20 32 221 23,750 31,500 27,625 15
17. Robert Ebi Sm BBS Baden 26534 23 31 29 34 25 31 20 29 222 24,250 31,250 27,750 14
18. Patrick Beringhausen Sm MRP Rheinland - Pfalz 29362 24 33 23 32 23 33 26 29 223 24,000 31,750 27,875 10
19. Stefan Müller Sm NBV Nordrhein - Westfalen 29586 26 32 21 32 23 31 27 31 223 24,250 31,500 27,875 11
20. Bernhard Linder Sm BMV Bayern 40475 25 33 27 38 21 30 22 31 227 23,750 33,000 28,375 17
21. Gerald Friesacher Sm BMV Bayern 31842 24 35 25 32 23 34 22 33 228 23,500 33,500 28,500 13
22. Rainer Schütz Sm WBV Württemberg 41299 27 31 26 32 22 36 24 31 229 24,750 32,500 28,625 14
23. Reiner Weinberger Sm BMV Bayern 26955 24 32 24 37 22 33 26 35 233 24,000 34,250 29,125 15
24. Michael Brandl Sm WBV Württemberg 605 26 31 22 38 25 31 24 36 233 24,250 34,000 29,125 16
25. Peter Nowsky Sm MVBN Bremen/Niedersachsen 30639 26 34 24 33 25 35 26 31 234 25,250 33,250 29,250 11
26. Oswald Heller Sm BMV Bayern 30650 25 31 24 31 24 32 28 39 234 25,250 33,250 29,250 15
27. Uwe Grimme Sm BMV Bayern 463 24 33 29 37 25 33 24 31 236 25,500 33,500 29,500 13
28. Andreas v. d. Knesebeck Sm MVBN Bremen/Niedersachsen 25562 22 35 22 31 26 39 25 37 237 23,750 35,500 29,625 17
29. René Dippelhofer Sm MRP Rheinland - Pfalz 45139 24 37 24 36 25 33 26 33 238 24,750 34,750 29,750 13
30. Michael Dittrich Sm HBSV Hessen 38329 26 34 26 35 26 32 27 33 239 26,250 33,500 29,875 9
31. Wolfgang Schumacher Sm BBS Baden 31332 34 35 24 33 22 32 24 36 240 26,000 34,000 30,000 14
32. Bernhard Kreutter Sm BBS Baden 34823 30 36 20 35 26 40 25 33 245 25,250 36,000 30,625 20
33. Uwe Tusch Sm MVBN Bremen/Niedersachsen 36173 28 32 26 37 24 39 23 38 247 25,250 36,500 30,875 16
34. Andreas Neuburger Sm WBV Württemberg 37027 25 36 24 39 34 37 25 38 258 27,000 37,500 32,250 15
35. Dieter Wiedmann Sm WBV Württemberg 34736 28 34 25 36 28 36 187 27,000 35,333 31,167 11
36. Jürgen Seubert Sm WBV Württemberg 40401 0 0

Seniorinnen

Senioren

Gesamt

Gesamt



E1 B2 E3 B4 E5 B6 E7 B8 Summe E Schnitt B Schnitt Schnitt
1 120 154 112 154 113 160 112 155 1080 22,850 31,150 27,000

25352 22 32 22 29 21 36 24 30 216 22,250 31,750 27,000
40205 23 33 24 31 27 31 22 30 221 24,000 31,250 27,625
29586 26 32 21 32 23 31 27 31 223 24,250 31,500 27,875
29327 28 30 23 32 21 32 19 34 219 22,750 32,000 27,375
25784 21 27 22 30 21 30 20 30 201 21,000 29,250 25,125

E1 42970
E2 66472
2 122 162 110 161 118 151 103 154 1081 22,650 31,400 27,025

20595 25 33 24 31 23 29 22 29 216 23,500 30,500 27,000
48559 23 32 19 32 22 30 18 29 205 20,500 30,750 25,625
38102 25 32 21 37 27 32 23 34 231 24,000 33,750 28,875
10662 22 30 23 29 21 33 20 30 208 21,500 30,500 26,000
48508 27 35 23 32 25 27 20 32 221 23,750 31,500 27,625

E1 23516
E2 24022
3 118 161 115 158 108 163 116 151 1090 22,850 31,650 27,250

29362 24 33 23 32 23 33 26 29 223 24,000 31,750 27,875
21702 22 32 24 29 22 34 23 32 218 22,750 31,750 27,250
27551 25 33 19 33 20 32 23 31 216 21,750 32,250 27,000
27565 24 30 22 34 22 31 21 28 212 22,250 30,750 26,500
31015 23 33 27 30 21 33 23 31 221 23,500 31,750 27,625

E1 45139
E2
4 129 160 117 162 113 178 116 159 1134 23,750 32,950 28,350

25562 22 35 22 31 26 39 25 37 237 23,750 35,500 29,625
36691 32 28 22 32 22 31 22 30 219 24,500 30,250 27,375
36173 28 32 26 37 24 39 186 26,000 36,000 31,000
29114 22 34 25 31 19 33 21 30 215 21,750 32,000 26,875
40407 25 31 22 31 22 36 23 29 219 23,000 31,750 27,375

E1 46911 25 33 58 25,000 33,000 29,000
E2 44862
5 125 169 127 177 115 167 125 162 1167 24,600 33,750 29,175

463 24 33 29 37 25 33 24 31 236 25,500 33,500 29,500
40475 25 33 27 38 21 30 22 31 227 23,750 33,000 28,375
29768 28 36 22 33 24 37 31 32 243 26,250 34,500 30,375
26955 24 32 24 37 22 33 26 35 233 24,000 34,250 29,125
31842 24 35 25 32 23 34 22 33 228 23,500 33,500 28,500

E1 44874
E2 30650
6 137 174 122 170 117 169 119 172 1180 24,750 34,250 29,500

26534 23 31 29 34 25 31 20 29 222 24,250 31,250 27,750
31332 34 35 24 33 22 32 24 36 240 26,000 34,000 30,000

548 28 40 24 92 26,000 40,000 30,667
34823 30 36 20 35 26 40 25 33 245 25,250 36,000 30,625
5821 22 32 20 29 21 29 24 34 211 21,750 31,000 26,375

E1 35795 5 39 23 37 26 40 170 25,667 38,667 28,333
E2 25894
7 134 163 127 188 126 183 123 182 1226 25,500 35,800 30,650

41299 27 31 26 32 22 36 24 31 229 24,750 32,500 28,625
605 26 31 22 38 25 31 24 36 233 24,250 34,000 29,125

50257 29 36 30 46 26 43 26 39 275 27,750 41,000 34,375
34736 28 34 25 36 28 36 187 27,000 35,333 31,167
40400 24 31 24 36 25 37 24 38 239 24,250 35,500 29,875

E1 37027 25 38 63 25,000 38,000 31,500
E2 40401

Dieter Wiedmann
Barbara Schmid
Andreas Neuburger
Jürgen Seubert

Beatriz Grüßinger
Roland Schmid
WBV Württemberg
Rainer Schütz
Michael Brandl
Ute Häring

BBS Baden
Robert Ebi
Wolfgang Schumacher
Beate Wolff
Bernhard Kreutter
Karl-Heinz Gerwert

Bernhard Linder
Christiane Wamboldt
Reiner Weinberger
Gerald Friesacher
Sonja Grundmüller
Oswald Heller

Gesamt
Mannschaften

NBV Nordrhein - Westfalen

BMV Bayern
Uwe Grimme

Roman Kobisch

Ralf Knippschild
Ellen Galleinus
Stefan Müller
Markus Büdenbender
Michael Neuland

Andreas Kiefer

BVBB Berlin - Brandenburg

Susanne Bremicker
Stefan Seifert

Robert Kullick

Alexandra v. d. Knesebeck

Jörg Tetzlaff

MRP Rheinland - Pfalz

MVBN Bremen/Niedersachsen

Birgit Barz
Günther Plötz

Christiane Noch
Andreas Kelch

Patrick Beringhausen
Frank Bonenberger

Uwe Tusch
Dirk Otten
Tim Clasen
Nicole Warnecke
Andrea Reinicke

Alice Kobisch
Markus Janßen
René Dippelhofer

Andreas v. d. Knesebeck



Abt. 1 N
B

V
 N

o
rd

rh
e

in
 -

 W
e

s
tf

a
le

n

B
V

B
B

 B
e

rl
in

 -
 B

ra
n

d
en

b
u

rg

M
R

P
 R

h
ei

n
la

n
d

 -
 P

fa
lz

M
V

B
N

 B
re

m
en

/N
ie

d
er

sa
ch

se
n

B
M

V
 B

ay
er

n

B
B

S
 B

ad
en

W
B

V
 W

ü
rt

te
m

b
er

g

G
es

a
m

t

S
ch

n
it

t

1 33 31 33 38 35 36 37 243 1,736
2 30 27 28 30 35 30 36 216 1,543
3 35 33 38 32 38 35 36 247 1,764
4 47 47 45 50 46 51 57 343 2,450
5 31 34 32 32 31 33 39 232 1,657
6 38 29 36 34 37 37 38 249 1,779
7 48 46 47 47 54 51 52 345 2,464
8 40 41 38 41 44 38 42 284 2,029
9 36 40 42 46 48 45 51 308 2,200
10 29 30 33 36 33 37 37 235 1,679
11 20 20 20 22 20 21 21 144 1,029
12 26 28 24 27 30 31 28 194 1,386
13 27 35 32 30 30 32 34 220 1,571
14 36 33 37 36 39 37 36 254 1,814
15 49 43 47 51 54 56 50 350 2,500
16 39 47 42 43 43 43 49 306 2,186
17 36 37 37 37 34 45 41 267 1,907
18 23 27 22 27 24 27 32 182 1,300

Strafpunkte - - - - - - - 0 0,000
Summe 623 628 633 659 675 685 716 4619 32,993
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Pyramiden 24 20 23 22 21 22 23 155 1,107
Salto 34 36 37 39 38 39 41 264 1,886

GS mit Hindernis 30 35 29 30 38 36 35 233 1,664
Labyrinth 23 22 22 23 28 23 27 168 1,200

V 20 20 20 20 23 24 26 153 1,093
Vulkan 21 22 20 20 21 24 20 148 1,057
Schleife 25 23 27 29 33 25 28 190 1,357

Niere 23 24 27 25 26 31 31 187 1,336
Netz 21 22 20 20 22 25 22 152 1,086

Mittelkreis 22 21 24 20 25 27 22 161 1,150
Passage 24 26 23 22 30 27 31 183 1,307

Töter 37 40 34 42 37 35 40 265 1,893
Winkel 25 25 23 28 23 27 26 177 1,264

Doppelkeile 20 20 20 20 20 21 20 141 1,007
Brücke 28 25 31 27 28 30 31 200 1,429

GS ohne Hinternis 24 25 25 27 24 29 27 181 1,293
Röhre 32 25 29 36 33 27 33 215 1,536
Blitz 24 22 23 25 22 23 27 166 1,186

Strafpunkte - - - - - - - 0 0,000
Summe 457 453 457 475 492 495 510 3339 23,850



Mannschaft / Name Pass-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 SP Summe

Ralf Knippschild 25352 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 22
2 2 2 2 1 2 3 2 1 2 1 2 1 2 2 2 2 1 32
2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 22
2 2 2 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 3 2 1 1 29
1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 21
2 1 2 2 2 2 3 2 2 2 1 2 2 2 4 2 2 1 36
1 2 3 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 24
2 1 2 1 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 1 30

Ellen Galleinus 40205 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 23
1 1 2 4 1 2 2 2 2 1 1 1 2 3 3 2 2 1 33
1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 24
2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 3 2 2 1 2 31
1 2 2 1 1 2 2 3 1 1 1 4 1 1 1 1 1 1 27
2 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 2 4 2 2 1 31
1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 22
2 2 1 2 2 2 3 2 2 1 1 1 1 2 2 2 1 1 30

Stefan Müller 29586 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 1 1 2 1 1 2 26
1 2 1 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 3 32
1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 21
1 1 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 2 5 2 2 1 32
1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 2 1 23
2 1 2 3 1 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 1 3 1 31
2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 3 2 1 2 2 1 1 27
1 2 2 2 2 2 3 2 2 2 1 2 1 1 2 2 1 1 31

Markus Büdenbender 29327 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 2 4 1 1 2 2 2 1 28
2 1 2 4 1 2 2 2 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 30
2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 2 2 23
2 2 2 3 2 2 2 2 1 2 1 1 2 1 2 2 2 1 32
1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 21
2 1 2 2 2 2 3 2 2 1 1 1 1 2 3 2 2 1 32
1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19
1 2 2 4 2 2 3 2 2 2 1 2 1 1 2 2 2 1 34

Michael Neuland 25784 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 21
2 2 1 2 1 1 3 2 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 27
1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 22
2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 1 1 1 2 2 2 2 1 30
1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 21
1 1 2 2 1 2 3 2 2 2 1 2 1 1 2 2 2 1 30
1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20
1 1 2 2 2 2 2 2 3 1 1 1 2 1 1 2 3 1 30

Susanne Bremicker 42970 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 22
2 1 2 2 1 2 1 2 2 2 1 2 1 2 2 3 1 1 30
1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 3 1 1 1 2 2 1 24
1 1 3 2 2 2 3 2 2 2 1 1 1 1 2 3 2 2 33
1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 4 1 25
1 1 2 7 2 2 3 2 1 2 1 2 1 2 2 2 3 1 37
1 4 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 23
2 2 2 7 2 1 2 2 2 1 1 1 1 2 4 2 2 1 37

Stefan Seifert 66472 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 23
1 2 1 2 1 2 2 3 4 2 1 2 1 2 2 2 2 1 33
1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 22
1 1 2 3 1 2 2 2 3 2 1 1 1 2 2 2 1 2 31
2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 3 1 23
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 34
1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 20
2 1 2 2 2 2 2 3 2 2 1 1 2 2 3 2 1 1 33

Bahnergebnisse aller Spieler

NBV Nordrhein - Westfalen



Mannschaft / Name Pass-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 SP Summe

Robert Kullick 20595 1 3 2 1 1 1 2 1 1 1 1 3 1 1 1 2 1 1 25
1 1 1 3 1 2 2 2 3 2 1 2 2 1 2 4 2 1 33
1 3 1 1 1 2 1 1 1 1 1 3 2 1 1 1 1 1 24
2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 1 31
1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 2 1 1 23
1 1 2 3 2 1 2 2 2 1 1 1 2 1 2 2 2 1 29
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 2 1 1 2 22
1 2 2 2 2 1 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 1 1 29

Jörg Tetzlaff 48559 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 3 2 1 1 1 1 1 1 23
2 1 1 2 1 1 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 32
1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19
2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 1 2 2 2 32
1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 22
2 1 3 2 2 1 1 2 1 1 1 1 2 2 2 3 2 1 30
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18
1 1 1 4 2 1 2 2 2 1 1 1 1 2 2 2 2 1 29

Birgit Barz 38102 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 2 2 1 1 25
1 1 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 3 2 1 32
1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 21
2 2 2 3 1 2 3 2 2 1 1 1 1 2 1 4 2 5 37
1 1 4 2 1 1 1 3 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 27
2 2 2 2 2 1 3 2 2 2 1 2 2 1 2 2 1 1 32
1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 23
2 2 1 2 3 1 3 2 2 1 1 1 2 2 2 3 2 2 34

Günther Plötz 10662 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 22
1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 1 1 3 1 2 1 30
1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 1 23
1 2 2 3 1 2 2 2 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 29
1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 21
1 1 1 2 2 2 3 4 2 1 1 2 2 1 3 2 2 1 33
1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 20
2 1 2 3 2 1 2 1 3 1 1 2 1 2 2 2 1 1 30

Andreas Kiefer 48508 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 2 4 1 1 1 1 3 1 27
1 2 1 2 2 1 2 2 4 2 1 1 2 1 6 2 2 1 35
1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 2 1 23
2 1 2 2 2 1 3 2 2 2 1 1 2 2 1 2 3 1 32
1 3 2 1 1 1 1 1 1 1 2 3 1 1 2 1 1 1 25
2 1 1 2 1 2 2 2 1 2 1 1 2 1 2 2 1 1 27
1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 20
2 1 1 2 1 2 3 2 2 1 1 2 2 2 2 3 2 1 32

Christiane Noch 23516 1 2 3 1 1 3 2 2 1 2 1 2 1 1 2 1 1 2 29
2 2 2 3 3 2 3 2 2 3 1 1 2 2 3 2 3 1 39
1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 21
2 2 2 2 2 2 3 2 3 1 1 2 1 2 3 2 3 1 36
1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 21
2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 1 2 2 2 2 2 2 1 35
2 2 1 1 1 1 2 1 4 1 1 2 2 1 2 1 1 1 27
2 2 2 5 2 2 3 2 3 2 1 1 2 1 2 3 1 1 37

Andreas Kelch 24022 1 2 1 1 1 1 2 3 1 1 4 2 1 1 1 1 2 2 28
1 1 2 5 1 1 3 2 2 2 1 2 1 2 2 2 1 1 32
1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 22
1 1 2 1 2 1 2 2 2 1 1 1 2 1 2 2 1 1 26
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 21
2 1 4 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 1 4 2 2 1 35
1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 2 1 23
2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 1 2 1 1 2 2 1 2 33

BVBB Berlin - Brandenburg



Mannschaft / Name Pass-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 SP Summe

Patrick Beringhausen 29362 1 2 1 2 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 24
2 3 2 2 3 1 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 1 33
2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 23
2 3 2 2 2 2 2 2 1 2 1 1 1 2 2 2 2 1 32
1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 3 1 23
1 2 2 2 2 2 2 2 3 2 1 1 2 2 2 2 2 1 33
1 3 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 2 2 1 2 26
2 1 2 2 2 1 3 1 2 1 1 1 1 2 2 2 2 1 29

Frank Bonenberger 21702 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 22
1 2 2 2 2 2 3 2 2 2 1 2 1 1 2 2 2 1 32
1 3 3 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 24
2 1 2 2 1 2 2 2 1 2 1 1 2 1 2 2 1 2 29
1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 22
2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 3 2 3 2 2 1 34
1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 23
1 1 2 1 2 1 3 2 3 1 1 2 2 2 2 3 2 1 32

Roman Kobisch 27551 1 2 2 1 1 1 2 1 1 2 1 3 1 1 1 2 1 1 25
2 1 2 3 2 2 3 2 2 1 1 1 1 2 3 2 2 1 33
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 19
1 1 2 3 2 2 3 2 2 2 1 1 1 3 2 2 2 1 33
1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20
1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 32
2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 23
2 1 1 2 2 2 3 2 2 1 1 1 2 2 2 2 2 1 31

Alice Kobisch 27565 1 2 1 1 1 1 1 4 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 24
3 1 2 2 2 2 2 1 2 1 1 1 2 1 2 2 2 1 30
1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 22
2 1 2 3 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 4 2 2 1 34
1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 22
1 1 2 2 1 2 2 3 2 2 1 1 1 2 3 2 2 1 31
1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 21
1 1 3 3 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 28

Markus Janßen 31015 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 23
2 1 1 4 1 1 2 2 3 2 1 1 2 2 2 2 2 2 33
1 2 3 1 1 1 2 1 1 1 2 2 2 1 2 1 2 1 27
1 1 1 2 1 2 2 2 3 2 1 1 2 2 3 2 1 1 30
1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 21
2 1 3 2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 3 2 2 1 33
1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 1 23
2 2 1 2 1 2 3 1 2 2 1 1 1 2 2 3 2 1 31

René Dippelhofer 45139 2 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 24
1 1 3 2 2 2 3 2 2 2 1 1 2 4 5 2 1 1 37
1 1 2 1 1 1 2 3 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 24
2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 3 6 2 1 1 36
2 2 3 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 25
2 1 2 2 2 2 3 2 2 2 1 2 3 2 1 2 1 1 33
1 3 3 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 26
2 1 3 5 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 2 3 2 1 33

MRP Rheinland - Pfalz



Mannschaft / Name Pass-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 SP Summe

Andreas v. d. Knesebeck 25562 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 22
2 1 2 3 2 2 3 2 2 2 1 1 1 2 3 2 2 2 35
1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 2 1 22
2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 1 2 3 2 1 1 31
1 3 2 1 1 1 2 1 1 1 1 3 1 1 1 1 3 1 26
1 1 2 3 3 2 2 2 6 2 1 1 1 1 3 3 2 3 39
1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 3 2 1 2 1 2 1 25
2 1 2 4 1 2 3 2 2 2 1 2 2 2 3 2 2 2 37

Alexandra v. d. Knesebeck 36691 2 2 3 2 1 1 1 1 1 1 1 3 2 1 1 2 5 2 32
1 2 1 2 1 1 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 2 1 28
1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 22
1 2 1 2 2 2 3 2 2 2 1 1 1 1 4 2 2 1 32
1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 3 1 22
2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 1 31
1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 22
2 2 1 2 1 1 2 2 3 2 1 1 1 2 2 2 2 1 30

Uwe Tusch 36173 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 6 2 1 1 1 1 2 28
2 2 1 5 1 1 2 3 1 1 1 1 1 1 3 3 2 1 32
1 2 3 2 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 26
6 1 2 3 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 3 2 2 1 37
1 2 1 1 1 1 3 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 24
2 2 2 2 3 1 2 2 4 2 1 1 2 3 4 2 2 2 39
1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 23
2 3 2 5 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 4 2 2 1 38

Dirk Otten 29114 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 1 1 1 1 1 22
2 4 2 3 2 2 2 2 1 2 1 2 1 2 2 2 1 1 34
1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 3 2 1 1 2 2 1 25
1 1 1 3 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 1 31
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 19
2 1 2 3 2 1 3 2 2 2 1 2 2 1 2 3 1 1 33
2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 21
1 1 1 2 1 2 3 2 2 2 1 1 1 3 3 2 1 1 30

Tim Clasen 40407 1 3 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 1 25
2 2 1 2 1 2 2 2 3 2 1 1 2 1 2 2 1 2 31
1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 22
2 1 2 2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 1 2 2 2 2 31
1 3 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 22
2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 5 1 36
1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 23
1 2 2 1 1 2 3 2 2 1 1 1 2 2 2 2 1 1 29

Nicole Warnecke 46911 2 2 2 3 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 27
1 1 1 3 2 3 3 2 1 1 1 1 2 1 3 2 2 1 31
1 2 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 3 1 25
2 1 2 4 1 2 3 2 2 2 1 1 2 1 2 2 2 1 33
2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 21
2 1 1 2 2 1 2 3 3 2 1 2 1 1 2 2 2 1 31
1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 2 1 2 1 2 1 25
2 1 1 2 2 2 3 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 33

Andrea Reinicke 44862 2 2 2 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 2 26
2 2 1 4 1 2 2 2 5 1 1 2 2 2 3 2 1 1 36
1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 23
2 1 2 3 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 34
2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 22
2 3 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 4 2 2 1 35
1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 3 1 1 1 2 2 1 25
2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 1 1 2 2 2 2 2 1 31

MVBN Bremen/Niedersachsen



Mannschaft / Name Pass-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 SP Summe

Uwe Grimme 463 1 3 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 24
2 2 2 2 2 2 3 2 3 2 1 1 1 2 2 2 1 1 33
1 2 3 1 1 1 1 1 1 1 2 4 1 1 1 2 4 1 29
2 2 2 2 1 2 3 2 5 2 1 2 2 2 2 2 2 1 37
2 3 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 25
1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 3 2 2 1 33
1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 3 1 24
1 2 2 2 1 2 3 2 2 2 1 1 1 1 3 2 2 1 31

Bernhard Linder 40475 1 2 2 1 1 1 2 2 2 1 1 3 1 1 1 1 1 1 25
2 1 1 2 1 2 3 2 3 1 1 2 2 2 3 2 2 1 33
1 2 2 1 1 1 3 4 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 27
1 2 2 3 2 2 4 4 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 38
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 21
2 1 2 2 1 2 2 3 1 2 1 1 2 2 2 2 1 1 30
1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 22
2 1 2 2 2 2 3 2 1 1 1 1 1 2 3 2 2 1 31

Christiane Wamboldt 29768 1 2 2 1 2 1 2 1 1 3 2 2 1 1 2 1 2 1 28
2 3 2 3 3 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 36
1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 2 1 1 22
1 1 2 2 2 2 3 2 3 1 1 2 1 2 3 2 1 2 33
1 2 3 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 24
2 2 2 2 1 2 3 2 3 2 1 2 2 3 3 2 2 1 37
1 4 3 2 1 1 2 2 1 1 2 2 2 1 2 1 1 2 31
2 2 1 2 3 1 2 2 2 1 1 2 1 3 3 2 1 1 32

Reiner Weinberger 26955 1 1 3 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 24
2 2 3 2 2 1 3 2 2 2 1 1 1 1 3 2 1 1 32
1 1 3 2 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 24
2 2 1 2 2 2 2 3 3 2 1 2 2 2 3 2 3 1 37
1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 22
2 1 2 1 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 3 2 3 1 33
1 2 2 2 1 1 4 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 26
2 2 2 4 1 2 3 2 3 1 1 1 1 2 2 3 1 2 35

Gerald Friesacher 31842 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 1 1 2 1 1 2 24
2 2 3 4 1 2 2 2 3 2 1 1 1 1 2 2 2 2 35
1 1 3 2 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 25
1 2 1 2 1 2 3 2 2 1 1 1 2 2 3 3 1 2 32
1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 1 1 1 1 2 1 23
2 2 2 3 1 1 3 2 2 1 1 1 1 2 4 3 2 1 34
1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 22
2 1 2 2 2 2 3 2 2 2 1 1 1 2 3 2 2 1 33

Sonja Grundmüller 44874 1 2 1 1 1 1 2 4 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 24
1 1 2 2 3 1 2 2 7 1 1 1 1 1 3 2 2 1 34
1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 1 23
2 2 1 2 3 2 2 2 2 1 1 1 2 2 5 4 2 1 37
1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 23
2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 4 5 3 1 1 36
1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 2 2 1 1 23
2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 1 2 1 2 3 2 2 1 32

Oswald Heller 30650 1 2 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 3 1 25
2 1 1 2 1 2 2 2 2 2 1 2 1 2 3 2 1 2 31
1 1 3 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 24
1 1 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 1 2 4 2 1 1 31
1 2 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 24
2 2 1 2 1 2 2 2 3 2 1 2 1 2 2 2 2 1 32
1 3 3 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 3 2 1 1 2 28
3 1 1 7 1 1 2 2 3 2 1 2 2 2 2 2 3 2 39

BMV Bayern



Mannschaft / Name Pass-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 SP Summe

Robert Ebi 26534 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 23
2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 1 31
1 2 4 1 2 1 1 1 2 1 1 3 2 1 2 2 1 1 29
2 1 2 3 2 2 3 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 1 34
1 1 3 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 1 25
2 1 2 3 1 1 2 2 2 2 1 1 2 1 3 2 2 1 31
1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 20
1 1 2 2 1 2 2 1 3 1 1 2 2 1 2 2 2 1 29

Wolfgang Schumacher 31332 1 2 2 1 3 5 1 1 1 1 4 2 2 2 1 2 1 2 34
2 1 1 3 1 3 2 2 2 2 1 1 2 2 4 3 2 1 35
1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 24
2 2 1 2 1 2 2 2 3 2 1 1 2 2 2 2 2 2 33
1 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 22
2 1 1 2 2 1 3 2 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 32
1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 24
2 1 1 2 1 2 3 2 3 2 1 1 2 2 4 3 3 1 36

Beate Wolff 548 1 3 1 1 1 1 2 2 2 2 1 3 1 1 2 2 1 1 28
2 1 2 3 3 2 4 1 2 2 1 2 2 2 6 2 2 1 40
2 2 1 1 2 1 1 3 2 1 1 2 2 1 2 1 1 1 27
1 1 2 5 2 2 3 2 2 2 1 2 1 2 3 2 2 1 36
1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 2 1 3 1 25
2 2 2 4 2 2 2 2 2 1 1 2 1 2 4 2 3 2 38
1 2 1 1 1 1 1 3 1 1 1 4 1 1 2 1 1 3 27
1 2 2 5 3 2 3 2 3 2 1 2 1 2 5 2 2 1 41

Bernhard Kreutter 34823 1 3 2 2 1 1 1 4 1 1 1 4 2 1 2 1 1 1 30
2 1 2 4 3 2 3 2 2 2 1 1 1 2 2 3 2 1 36
1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 20
2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 3 2 35
1 1 2 1 1 1 1 2 2 2 1 1 2 1 2 1 3 1 26
2 3 3 2 2 1 2 2 4 2 1 2 2 2 2 2 2 4 40
1 2 2 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 2 25
2 1 2 2 2 1 3 2 3 2 1 1 1 2 3 2 2 1 33

Karl-Heinz Gerwert 5821 1 2 1 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22
2 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 3 2 2 1 32
1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 20
1 2 1 2 1 2 2 2 1 2 1 1 1 2 2 2 3 1 29
1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 21
1 2 2 2 1 2 2 2 2 1 1 2 1 2 2 2 1 1 29
2 2 3 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 24
1 2 2 2 1 2 3 2 2 2 1 2 2 2 4 2 1 1 34

Beatriz Grüßinger 35795 1 1 3 1 1 1 1 3 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 25
2 1 2 3 2 1 2 4 3 2 1 1 1 2 4 2 2 1 36
1 2 2 1 1 1 1 4 1 1 3 1 2 1 1 2 2 1 28
2 1 2 7 2 2 3 2 1 2 1 2 1 2 4 2 2 1 39
1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 2 1 1 23
2 3 2 2 2 2 3 2 3 2 1 1 2 2 2 2 3 1 37
1 2 3 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 2 1 1 2 26
2 3 2 2 2 2 3 2 2 2 1 2 1 2 3 2 5 2 40

Roland Schmid 25894 2 2 3 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 2 1 2 2 27
1 2 1 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 3 2 32
2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21
1 1 1 2 2 2 3 2 3 2 1 1 2 1 2 3 3 1 33
1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 22
2 1 2 2 2 3 2 2 2 2 1 2 2 1 1 2 2 1 32
1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19
2 2 1 3 1 2 2 2 2 1 1 1 2 2 3 2 2 1 32

BBS Baden



Mannschaft / Name Pass-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 SP Summe

Rainer Schütz 41299 2 2 1 1 2 1 2 3 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 27
2 2 2 3 2 1 2 2 2 1 1 1 2 2 3 1 1 1 31
1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 5 2 1 1 1 1 2 26
2 1 1 3 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 1 32
1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 22
2 1 2 2 1 2 3 3 3 2 1 2 2 1 2 2 2 3 36
1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 3 1 24
2 2 1 4 2 2 1 2 2 1 1 2 1 1 2 2 2 1 31

Michael Brandl 605 2 3 2 1 1 1 2 1 1 1 3 1 1 1 1 2 1 1 26
2 1 1 2 2 2 2 1 3 1 1 1 2 2 3 2 2 1 31
1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 22
2 2 2 3 1 2 4 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 3 38
1 2 3 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 25
2 1 2 2 1 2 2 2 3 2 1 2 1 2 1 2 2 1 31
1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 4 1 1 2 1 1 1 24
2 1 2 3 2 2 3 2 2 4 1 1 1 2 3 2 2 1 36

Ute Häring 50257 1 2 3 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 2 4 1 29
1 2 2 3 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 3 36
1 3 2 5 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 30
3 2 2 3 4 2 3 2 4 1 1 2 3 2 1 4 6 1 46
1 2 3 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 2 2 26
2 2 2 2 2 2 5 2 4 2 1 1 2 2 5 2 1 4 43
1 2 2 2 2 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 26
2 2 2 2 4 2 4 2 2 2 1 2 2 1 2 4 2 1 39

Dieter Wiedmann 34736 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7 1 1 1 1 3 1 28
1 4 2 2 2 2 3 2 2 1 1 1 2 2 2 2 1 2 34
1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 3 1 1 1 1 2 3 1 25
1 2 2 5 2 2 3 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 1 36
1 2 1 1 1 1 2 1 1 3 2 3 2 1 2 1 2 1 28
2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 1 2 2 2 3 2 2 1 36

Barbara Schmid 40400 1 2 3 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 24
2 1 3 2 1 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 1 31
1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 2 1 1 2 24
2 2 2 2 1 1 3 2 2 2 1 1 1 2 5 2 2 3 36
1 2 1 1 2 1 1 3 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 25
2 2 1 6 1 2 2 2 2 2 1 1 1 2 3 3 3 1 37
1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 24
1 3 2 2 2 2 2 2 4 2 1 2 1 2 2 5 2 1 38

Andreas Neuburger 37027 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 3 2 1 2 1 1 1 25
1 2 1 3 1 2 3 2 2 2 1 3 2 2 2 4 2 1 36
1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 3 2 24
2 3 2 2 2 1 3 2 1 2 1 2 2 2 5 3 3 1 39
1 2 3 1 1 1 1 1 1 1 2 7 1 1 2 1 6 1 34
2 1 1 3 3 1 2 5 2 2 1 2 3 2 2 3 1 1 37
2 3 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 25
2 1 1 4 3 2 2 4 3 2 1 1 2 1 3 4 1 1 38

Jürgen Seubert 40401

WBV Württemberg



Einzel / Name Pass-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 SP Summe

Susanne Parr 33393 1 1 3 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 1 25
1 1 2 4 2 2 2 2 3 3 1 2 2 2 3 4 3 1 40
1 2 1 1 1 1 2 1 1 4 1 1 1 1 1 1 2 1 24
2 3 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 1 1 2 4 1 4 36
1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 2 3 1 25
2 2 1 3 1 2 3 2 3 2 1 1 2 2 5 3 3 1 39
2 2 3 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 25
2 3 2 2 1 2 2 2 4 2 1 2 1 2 1 2 2 1 34

Michael Dittrich 38329 1 2 2 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 3 1 26
2 2 2 2 2 2 2 2 5 1 1 2 1 2 1 2 2 1 34
1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 3 2 1 1 2 2 2 1 26
2 2 1 2 1 2 2 2 3 2 1 1 2 2 3 3 2 2 35
1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 3 1 1 2 2 3 1 26
2 2 2 2 2 1 3 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 1 32
1 3 1 1 1 1 2 1 1 1 1 3 1 1 2 2 2 2 27
2 1 2 3 1 1 2 2 3 2 1 1 1 2 2 3 2 2 33

Silvia Heublein 30655 1 3 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 2 1 26
1 2 2 2 1 2 3 2 2 2 1 2 1 2 4 2 2 1 34
1 2 1 1 3 1 2 1 1 1 1 4 2 1 1 2 2 2 29
2 3 2 2 1 1 3 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 1 32
1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 2 2 25
2 2 2 2 1 2 3 2 3 1 1 2 1 1 3 2 1 1 32
2 1 1 1 1 1 2 2 1 4 2 3 1 1 1 2 1 2 29
2 3 1 3 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 3 2 2 35

Peter Nowsky 30639 1 2 2 2 1 1 2 2 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 26
2 1 2 2 2 1 3 2 2 2 1 2 1 2 2 3 3 1 34
1 3 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 24
2 2 1 2 3 1 2 2 2 2 1 1 2 1 2 2 4 1 33
1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 4 1 1 2 1 1 1 25
2 1 2 2 3 2 3 2 2 2 1 1 1 2 2 3 3 1 35
1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 3 1 1 2 2 2 1 26
2 1 1 3 1 2 2 2 2 1 1 2 1 2 3 2 2 1 31

HBSV Hessen

MVBN Bremen/Niedersachsen


